
Březen 2024

City Wave 
- 60 x 60 cm
- šedá
10343984 

Všechno vždy zaručeně výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH

Po předložení  
tohoto kupónu 
nedostanete  
žádnou slevu
 

Ruku         na to

NASKENUJ SI  
LETÁK S SEBOU

č.č.11 pro stavbu, dílnu, zahradu | hornbach.cz pro stavbu, dílnu, zahradu | hornbach.cz

2 590.-2 590.-

VT čistič  
Core 125-5
- 1,4 kW, 125 bar
- max. průtok: 438 l/h
10474800 

pevnost 20 Mpa

dostupné i v 120 x 60 cm 

při pal. odběru  
od 64 ks 285.00/ks 

299.-299.-
ksks

60 cm

při pal. odběru  
od 54 ks 83.00/ks 

89.-89.-

Beton B20
- pro běžné betonářské práce
- bal. 25 kg
10000529 

Vyzkoušej HORNBACH Vyzkoušej HORNBACH 
kalkulátor terasových prken kalkulátor terasových prken 



 Dej tomu řád Dej tomu řád

Trávníkový lem
- 22 x 12 x 5 cm
- šedý 
8906810 

14.-14.-

Dlažba hladká
- 30 x 30 cm
- přírodní 
6264962, 5505212 

Dlažba Íčko
- 20 x 16 x 6 cm
- přírodní
4294674 

Miniflor
- 29,5 x 26 x 14 cm
- šedá
5580872 

02_WH_0324_03

Svahová tvárnice
- 30 x 25 x 20 cm
- šedá
8906813 

179.-

Palička gumová 
-  malá, střední, velká 
např.: 7501753 65 mm 

34.-
ks

34.-
ks

331.-
m2

při pal. odběru  
od 72 ks 32.00/ks 

při pal. odběru  
od 88 ks 32.00/ks 

při pal. odběru  
od 432 ks 13.00 ks 

při pal. odběru  
od 10 m2 315.00 /m2 

62.-62.-
ksks

při pal. odběru  
od 72 ks 60.00/ks 

šedá
8906813 

červená
8906814 

hnědá
6488172 

ksks

JAK POLOŽIT
VENKOVNÍ DLAŽBU

PŘEČTI SI ZDE!



169.-

Beton fix
-  oprava  

betonu
- 480 g 
10692506 

189.-

03_WH_0324_03

při pal. odběru  
od 48 ks 160.00/ks 

při pal. odběru  
od 96 ks 62.00/ks 

Duofix
- 9,4 x 6 x 25 cm
- šedá 
5481492 

při pal. odběru  
od 234 ks 25.00/ks 

pevnost C20/25

Zahradní 
beton
-  rychlé kotvení 

obrubníků
10693559 

189.-

Vak  
s popruhy
-  na stavební  

odpad
10613730 

339.-

Big Bag
-  nosnost 

1 500 kg 
10273189 

27.-
ks

76.-
ks

65.-
ks

49.-
ks

599.-
m2

Holland I VSK
- 20 x 10 x 10 cm
- přírodní
10642882 

při pal. odběru  
od 6,48 m2 903.00/m2 

949.-
m2

Na objednávku

Citytop Eko kombi 
- bíločerná
- tl. 6 cm
10686180 

Mini
- 11,5 x 11,5 x 40 cm
- šedá  
5483035 

Randfix
- 47 x 6 x 25 cm
- šedá 
5481494 

89.-
ks

široké spáry umožňují vrácení 
cenné  dešťové a povrchové vody 
do přirozeného oběhu

oblá hrana

oblá hrana

Metra 5 
- 100 x 5 x 20 cm
- šedá
6256674 

rovná hrana

119.-
ks

při pal. odběru  
od 78 ks 85.00/ks 

Zahradní
- 100 x 20 x 5 cm 
- šedá
8906807 

při pal. odběru  
od 96 ks 46.00/ks 

při pal. odběru  
od 48 ks 73.00/ks 

při pal. odběru  
od 48 ks 113.00/ks 

Zahradní 
- 50 x 20 x 5 cm
- šedá
8140413 

při pal. odběru  
od 10,8 m2 569.00/m2 

Holland III VSK
- 20 x 20 x 8 cm
- přírodní
10642881 

při pal. odběru  
od 9,6 m2 841.00/m2 

885.-
m2

Speciální struktura  
pro vsakování vody

DALŠÍ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

NAKUPUJ ZDE!

Bu
de

 s
e 

ho
di

t

Ob
ru

bn
ík

y

Ek
ol

og
ic

ká
 d

la
žb

a

Pa
lis

ád
y

Prodloužené trvale nízké ceny. 
Ruku na to

Nyní dokonce i po nákupu. Více na hornbach.cz/ptnc



 Olemuj si svůj bazén Olemuj si svůj bazén
Ty máš nápad – my máme 
vše, co potřebuješ. Ať už 
jde o renovaci bytu,  
stavbu domu, anebo 
založení zahrady!  
Pro jakýkoliv projekt 
má HORNBACH potřebné 
množství materiálu.

Množstevní  Množstevní  
a paletové  a paletové  
ceny!ceny!

Loft Grey
- 120 x 60 x 2 cm
4625463,  
10353495 

Loft Grey
-  vnější /vnitřní  

roh 90 °C
- 60 x 15 x 5 cm 
10404242,32   

Loft Grey 
- průběžný prvek
- 60 x 15 x 5 cm 
10404233,40

Dodání přímo domů nebo na tebou zvolenou prodejnu.

B
et

on

Ke
ra

m
ik

a

Verto bazénový roh
- 60 x 60 x 4,5 cm
- slonovinová /šedá
10580127-8 

Ruku        na to

Dnes výhodně.  
Zítra výhodně.  
Vždy výhodně.

Žádné akční ceny  
Vždy výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH

při pal. odběru  
od 10 ks 599.00/ks 

při pal. odběru  
od 4 ks 3 595.00/ks 

při pal. odběru  
od 8 ks 1 669.00/ks 

633.-
ks

Na objednávku

1 755.-
při pal. odběru  
od 20 ks 361.00/ks 

379.-
ks

Verto  
průběžný  
lem
- 60 x 30,9 x 4,5 cm
- slonovinová  /šedá 
10580131-2 

Dlažba  
Verto 4
- 60 x 30 x 4,5 cm
- slonovinová, šedá
10581001,06 

při pal. odběru  
od 20 ks 261.00/ks 

275.-
ks

při pal. odběru  
od 32 ks 845.00/ks 

889.-
ks

3 785.-

04_WH_0324_03



  Neodkládej stavbu plotuNeodkládej stavbu plotu

Profi balení za ještě lepší ceny! Velké projekty vyžadují spoustu materiálu.  
Proto u takto označených výrobků můžeš využít ještě výhodnější paletové a množstevní ceny!

Ko
vo

vé
 p

lo
ty

 
Be

to
no

vé
 

pl
ot

y

Zákrytová deska
-  vhodné k Vista  

Block 
12053408 

Vista Block
- plotová tvárnice
- hladký povrch
- 50 x 20 x 20 cm 
12053406, 
14,25,31 

Úhlová bruska 
GWS 22-230 J 
- 2 200 W
- Ø kotouče: 230 mm
- otáčky: 6 500/min
10557807 

3 690.-

28 990.-

Pracovní 
rukavice Gino
- vel. 10 
5758177 

57.-

např. Mix Domino

při pal. odběru  
od 80 ks 215.00/ks 

225.-
ks

např.: šedá

při pal. odběru  
od 72 ks 85.00/ks 

89.-
ks

při pal. odběru  
od 72 ks 81.00/ks 

85.-
ks

8 190.-

Brána 
dvoukřídlá
- 400 x 150 cm
10651255 

Série „Eliška“
-  pozinkované
-  práškově lakované
- antracitová šedá 

1 990.- 2 490.-

Kovový plot  
- 200 x 120 cm
10651254 

Branka L/P
- 90 x 150 cm
10651256, 10651258 

Brána  
posuvná L/P 

- 400 x 150 cm 
10651259, 
10651257 

možnost půlení tvárnic

při pal. odběru  
od 60 ks 137.00/ks 

145.-
ks

např. Mix Domino

Face Block
-  jednostranně  

štípaný
- 39 x 19,5 x 19 cm 
4294700 

Ploty Rivago
- základní kámen
- 40 x 20 x 16 cm 
5724495 

zjednodušený 
plotový systém

ZEĎ ZE  
ZTRACENÉHO 

BEDNĚNÍ?

PŘEČTI SI ZDE!

05_WH_0324_03



 Kde je vůle, tam bude  Kde je vůle, tam bude 
později i tvá dlažba.  později i tvá dlažba.  

Nevíš si rady s dopravou? Nabízí-
me pronájem dodávky či přívěsu.

85.-
ks

Fatima
- 40 x 40 x 4 cm

- přírodní
8833697 

Dlažba hladká
- 40 x 40 cm

- přírodní
8907737 / 6634866 

66.-66.-
ksks

Simona
- 40 x 40 x 4 cm 

- bílá
8502988 

Elegant
- 40 x 40 x 4 cm

- bíločerná
10698044 

při pal. odběru  
od 72 ks 81.00/ks 

také v rozměrech: 30 x 30 a 50 x 50 cm

99.-
ks

při pal. odběru  
od 57 ks 94.00/ks 

tryskaná

při pal. odběru  
od 57 ks 63.00/ks 

129.-
ks

při pal. odběru  
od 57 ks 123.00/ks 

JAK NA POKLÁDKU 
VENKOVNÍ DLAŽBY

ZJISTÍŠ ZDE!



Na objednávku
*  není skladem na 

prodejně v Brně  
a Ostravě-Vítkovicích

Bu
de

 s
e 

ho
di

t
M

ob
ili

ář

1 390.-

Štěrk pod 
dlažbu
- frakce 4–8 mm
- bal. 25 kg
10316363* 

129.-
ks

139.-
ks

319.-
ks

2 965.-
ks

4 295.-
ks

Kompostér 
sestava
- 120 x 120 x 89 cm
10686166 

Bark 
- vyvýšený záhon
- 100 x 75 x 45 cm 
10691071 

různé barvy

Kolečko
- 60 l
- bantam
10013929 

Písek 
spárovací
-  zrnitost  

0,3–1,0 mm
- přírodní, 25 kg
5625292 

Spárovací  
písek
- frakce 0–2 mm
- antracit
- bal. 25 kg
6461069 

Zboží Nardo Citytop Elegant Kombi Suprema
Barva triomix podzim bílohnědočerná bílohnědá
Rozměr 20 x 10 x 4 cm tl. 6 cm tl. 6 cm

při pal. odběru  
od 14,4 m2 389.00/m2

při pal. odběru  
od 10,8 m2 549.00/m2

při pal. odběru  
od 9,6 m2 515.00/m2

6043641 12081201 5481486

Zboží Nardo Citytop Kvadrant Suprema
Barva bíločerná bíločerná bíločerná
Rozměr  20 x 10 x 4 cm 20 x 20 x 6 cm tl. 6 cm

při pal. odběru  
od 14,4 m2 389.00/m2

při pal. odběru  
od 9,6 m2 523.00/m2

při pal. odběru  
od 9,6 m2 525.00/m2

6256716 5724494 6015179

Zboží Elegant Simona Darea
Barva bílohnědočerná červená krémová
Rozměr 40 x 40 x 4 cm 40 x 40 x 4 cm 60 x 40 x 4 cm

při pal. odběru  
od 72 ks 81.00/ks

při pal. odběru  
od 57 ks 123.00/ks

při pal. odběru  
od 38 ks 157.00/ks

10698043 8502989 5492905

Profi balení za ještě lepší ceny! Velké projekty vyžadují spoustu materiálu.  
Proto u takto označených výrobků můžeš využít ještě výhodnější paletové a množstevní ceny!

 
Zá

m
ko

vá
 d

la
žb

a
 

Zá
m

ko
vá

 d
la

žb
a

 
Pl

oš
né

 d
la

žb
y

409.-
m2

409.-
m2

539.-
m2

549.-
m2

579.-
m2

539.-
m2

85.-
ks

129.-
ks

165.-
ks

při pal. odběru  
od 40 ks 123.00/ks 

při pal. odběru  
od 40 ks 305.00/ks 

při pal. odběru  
od 40 ks 133.00/ks 

při pal. odběru  
od 3 ks 2 819.00/ks 

při pal. odběru  
od 3 ks 4 080.00/ks 



De
ko

r d
ře

va
D

ek
or

 b
et

on
u

 Děláš pokroky. Dlažbu po dlažbě.  Děláš pokroky. Dlažbu po dlažbě. 
JAK POLOŽIT  
TERASOVÉ 
DLAŽDICE

PŘEČTI SI ZDE!

Wood Marrone
- 80 x 40 x 2 cm
10247313 

Profi balení za ještě lepší ceny! Velké projekty vyžadují spoustu materiálu.  
Proto u takto označených výrobků můžeš využít ještě výhodnější paletové a množstevní ceny!

945.-
ks

289.-
ks

299.-
ks

999.-
ks

také v rozměru: 90 x 90 / 90 x 45 cm
dostupné i bazénové orámování

Série  
Ice Cube
- 90 x 90 x 2 cm 
10212298,  
4625462 
např.: 10212298 

dostupné i v tl. 3 cm

dostupné i v 120 x 40 cm

65 65 variantvariant    
onon--lineline

35 35 variantvariant    
onon--lineline

60 cm

také v rozměru: 120 x 60 cm

Garden Titan
- 60 x 60 x 2 cm
8905357* 

při pal. odběru  
od 30 ks 899.00/ks 

při pal. odběru  
od 64 ks 285.00/ks 

při pal. odběru  
od 36 ks 949.00/ks 

120 cm

120 cm

90 cm

80 cm

60 cm

při pal. odběru  
od 72 ks 275.00/ks 

665.-
ks

Série Legno 
Passione
- 120 x 40 x 2 cm
10495773,77,82
např. 10495777 

při pal. odběru  
od 48 ks 630.00/ks 

při pal. odběru  
od 64 ks 285.00/ks 

Série Urban
- 60 x 60 x 2 cm
10247314,6,7
např.: 10247314 

299.-
ks

Série 
Casalingo 
- 120 x 60 x 2 cm 
10495775, 79, 84
např.: 10495775 



Na objednávku*Na  vybraných prodejnách skladem.

Bu
de

 s
e 

ho
di

t

Série Rock
- 60 x 60 x 2 cm 
např. 10524173 

Série City Wave
- 60 x 60 x 2 cm 
např. 10343984 

De
ko

r k
am

en
e

Terč pod 
dlažbu
- Ø 12 cm
- výška 8 cm 
8178087 

Terč 1/2
- poloviční  
3870138 

Nastavovací klíč
-  regulace výšky  
10071167 

Nastavitelná 
podložka
- 65-155 cm 
6260951 

dostupné i v 120 x 60 cm

Limewood  
roble
- 60 x 60 x 2 cm
10014138* 

při pal. odběru  
od 64 ks 285.00/ks 

299.-299.-
ksks

249.-
ks

299.-
ks

dostupné i v 120 x 40 cm

20.-
ks

135.-
ks

15.-
ks

799.-
ks

1061764, 10617639, 10524173  

také v rozměru 120 x 60 cm
10343984, 10403871, 10343977  

80 80 variantvariant    
onon--lineline

Rektifikační 
terč
- výška 25–40 mm
- bal. 10 ks 
10071163 

1 000.-
ks

samonivelační do 2%

při pal. odběru  
od 64 ks 285.00/ks 

Série Esagono
- 60 x 52 x 2 cm 
např.: 10670011 

405.-
ks

při pal. odběru  
od 96 ks 385.00/ks 

při pal. odběru  
od 64 ks 239.00/ks 

Série Design
- 60 x 60 x 2 cm 
např.: 6172009 

349.-
ks

při pal. odběru  
od 64 ks 329.00/ks 

Vodováha HB
- různé délky, 3 libely
např.: 150 cm 10274031    

599.-

EXKLUZIVNĚ
V HORNBACHu

60 cm 60 cm

10669690, 10670011, 10670013  
6172009, 6172008, 6526435  

60 cm

60 cm



 Tvoje příští prázdninová destinace:    Nová terasa. Tvoje příští prázdninová destinace:    Nová terasa.

Borovice 
impregnovaná
- 21 x 120 x 2 500 mm
- barevný tón zelený
- m2 = 3,33 ks 
7901254 

Unwoc
- 23 x 146 x 2000 mm
- čokoládově hnědá
- m² = 3,42 ks
6281506 

Ambiente
- 23 x 137 x 3 000 mm
- tmavě šedá
- m2 = 2,43 ks
5736210 

Podkladní hranol WPC
- 30 x 50 x 2 000 mm
- k terasovým prknům
5736211 

 
Bu

de
 s

e 
ho

di
t

FSC® certifikát – takto označené zboží a dřevěné prvky 
pochází pouze z certifikovaných lesních porostů.

3 990.-

649.-

Aku šroubovák 
DCD701D2-QW
-  12 V / 2x 2,0 Ah Li-Ion, 57,5 Nm
- otáčky: 0–425/0–1500/min
-  max. Ø vrtání (dřevo/zdivo/ocel): 

20/10/10 mm  10543937 

Vodováha Typ 70
- kov, různé délky
- 0,5 mm/m
- 2 libely
4227456 

např.: 1 000 mm 

NAPLÁNUJ SI 
VLASTNÍ TERASU.

ZAČNI ZDE!
mm22

mm22

263.-
ks

1 8341 8346565

9409405050
mm22

není nutná dodatečná povrchová úprava

4924928484

Hranol podkladní
- 45 x 70 x 2500 mm
-  borovice tlakově  

impregnovaná
5523134 

199.-

* Na objednávku 10_WH_0324_03



 Tvoje příští prázdninová destinace:    Nová terasa. Tvoje příští prázdninová destinace:    Nová terasa.
Je

hl
ič

na
té

 d
ře

vi
ny

Název Ring Ambiente Natur
Rozměr 23 x 137 x 3 000 mm 23 x 137 x 2 000 mm 23 x 137 x 3 000 mm

Popis tmavě hnědá
m² = 2,43 ks

tmavě hnědá
m² = 3,65 ks

světle hnědá
m² = 2,43 ks

Číslo 10224822 5962341 10224817

Název Basic antracit** Unvoc Wood Unvoc Coex
Rozměr 20 x 145 x 2500 mm 23 x 146 x 4 000 mm 22,5 x 143 x 2000 mm

Popis kartáčovaný povrch 
m2 = 2,75 ks

ořech
m² = 1,71 ks

šedá/hnědá
m² = 3,50 ks

Číslo 10213165 10649255 6641108

Vrut terasový TORX
- 5 x 60 mm
- bal. = 50 ks
10671019 

 
Ko

m
po

zi
t W

PC
 

Ko
m

po
zi

t W
PC

Název Borovice pohledová Smrk Modřín přírodní
Rozměr 26 x 146 x 4000 mm 28 x 146 x 4000 mm 26 x 120 x 3000 mm

Popis oboustranně rýhovaná 
m² = 1,71 ks

přírodní dřevo 
m² = 1,71 ks

zdravé zarostlé suky 
m² = 2,78 ks

Číslo 8806595 10020904 7901246

70965
m2 72675

m2 95910
m2 POKLÁDKU  

MŮŽEŠ NECHAT  
NA NÁS

2 roky záruka  
na montážní práce

1 12475
m2

1 83222
m2 1 83595

m2 1 84437
m2

Profíci pro tvůj projekt – 
profesionálně a přesně

Oskenuj  
QR kód 

hornbach.cz/montazniservis
1 38250

m2

89.-
ks

947.-
bal.

265.-
bal.

Podložka 
nastavitelná
- 35–65 mm
-  k vyrovnání  

výškových  
rozdílů při  
pokládce  
terasových  
prken

10656880 

Klip spojovací
- nerez
- včetně vrutů
- bal. = 50 ks
5798714 

1 135.-
m2

Ruku na to

Nyní dokonce  
i po nákupu. 
Více na 

hornbach.cz/ptnc

Prodloužené  
trvale nízké  
ceny. 

**Na prodejně Černý Most na objednávku

*

11_WH_0324_03



 Vládneš soumraku Vládneš soumraku
Příklad výpočtu: Jaký transformátor potřebuješ?

+ =+

1 x 3 W 1 x 8 W 14 W

Napájecí 
zdroj 
- IP44, 21 W, 230/24 V
6781709 599.003 x 1 W

1.  Umísti si světla 
podle svého vkusu

2.   Kabelový systém  
do max. délky 50 m

3.  Vyber si transformátor  
podle celkového výkonu

Rozšiřitelné startovací sady

Další možnosti Transformátor 
a kabel

Délka Výstupy Č. výrobku Cena/ks

1 m 2 10185609 349.00
3 6781676 459.00

2 m 2 6781662 389.00

5 m 1 10185610 465.00
2 6781663 749.00

10 m
1 10185611 945.00
2 6781664 1290.00
5 6781666 1590.00

Propojovací kabel
- 24 V, IP68 (prachotěsný a vodotěsný)

LED venkovní  
bodové osvětlení  
startovací sada
-  3x LED venkovní  

bodové osvětlení
- IP 65,  3 W, 150 lm, 3000 K
-  černé zapichovací (1x trafo, 

1x propojovací kabel  
0,5 m, 24 V)

10290733 

Zdroj 
 IP44, 21 W, 230/24 V
-  ochrana proti  

přehřátí 6781709 

IP67, 75 W 6781710 1385.00 

IP67, 150 W 6781711 1990.00

LED venkovní  
bodové osvětlení  
Floor 
- Ø: 7/6,3 cm
- nerezová ocel
-  3 x 1 W, 100 lm,  

3000 K (teplá bílá)
-   LED trvale nainstalované,  

stmívatelné, IP 65 
6781674  

LED venkovní 
bodové osvětlení 
-  Ø: 20 cm, plast
-  2,8 W, 160 lm, 3000 K  

(teplá bílá)
-  LED trvale nainstalované,  

stmívatelné, IP67
6781688 

2 295.-

479.- 769.- 599.-

1690.-
1 490.-

2 690.- 4 890.-

LED venkovní vestavné 
osvětlení základní set
- Ø: 7/6,3 cm, nerez, mat
-  3 x 1 W, 100 lm, 3000 K  

(teplá bílá)
-  LED trvale nainstalované, 

stmívatelné, IP65
-  vč. transformátoru  

(max. 21 W) a 5m kabelu
6781637 

LED venkovní bodové  
osvětlení základní sada
- 29 x 5,2 cm (VxŠ)
- hliník, antracit
-  3 x 6 W, 270 lm,  

3000 K (teplá bílá)
-   LED trvale nainstalované,  

stmívatelné, IP 67
-   vč. transformátoru (max. 75 W)  

a 5m kabelu 6781641 

LED venkovní  
bodové osvětlení  
Plantini 
-  22,3 x 2,1 x 7,7 cm (ŠxVxH)
- hliník, antracit 
-  2,5 W, 90 lm, 3000 K (teplá bílá)
-    LED trvale nainstalované,  

stmívatelné, IP 65  
6781678 

LED venkovní  
vestavné osvětlení 
- 900 x 45 x 54 mm (ŠxVxH)
-  8 W, 875 lm, 3000 K (teplá bílá)
-    LED trvale nainstalované,  

stmívatelné, IP 67
6781658 

Řídicí jednotka 
Plug & Shine 
- Zigbee IP68
- 24 V DC, max 75 W 
   6781679 

1 290.-

12_WH_0324_3Na objednávku



 Úklid tlakem Úklid tlakem

JAK VYBRAT 
VYSOKOTLAKÉ 

ČISTIČE

ZJISTI ZDE!

Záruka 5 let na všechny vysokotlaké 
čističe na této straně

Název Core 140-6 Power Control Home  E 160-10P Premium 190-12 Power 
max. tlak: 140 bar 160 bar 190 bar
max. průtok: 474 l/h 450 l/h 650 l/h
délka VT hadice: 6 m 5 m 12 m
číslo výrobku 10325033 10619609 10238765

Čistič aut 
- 2,5 l 
6262716  

Rotační 
kartáč
5487686  

Napěnovací 
nástavec  
s regulací
6262720 

Čistič 
trubek 
- 15 m 
8908150  

Kompaktní 
čistič dlažeb 
Power Patio
6262721  

Autokartáč 
plochý
-  jemné  

štětiny 
8908152  

13_WH_0324_3

649.- 990.- 1 990.-

249.- 499.- 545.- Prodloužené  
trvale nízké ceny. 

Nyní dokonce  
i po nákupu. 

5 999.-5 999.-

4 999.- 12 790.-8 490.-

Vysokotlaký 
čistič K5 Basic
-  max. tlak: 145 bar
- průtok: 500 l/h
-  délka VT  

hadice: 8 m
12039582 

MIMOŘÁDNÁ MIMOŘÁDNÁ NABÍDKANABÍDKA
    Do vyprodání zásob



Úklid pro profesionály

Kärcher čistí svět!
Kärcher se už přes 40 let podílí na zachování 
historických budov a památek, kterých je už více než 
150 po celém světě. Od sochy Krista Spasitele v Rio 
de Janeiru až po Brandenburskou bránu v Berlíně.

Vysokotlaký aku čistič 
HD 4/11 C Bp
- max.tlak: 150 bar
- max průtok: 320 l/h
- délka VT hadice: 10 m
- bez batérie 
10464489 

Vysokotlaký čistič 
HD 6/15 Cage
- max. tlak: 150 bar
- max. průtok: 560 l/h
- délka VT hadice: 10 m
10527841 

26 227.-25 999.-

Vysokotlaký aku čistič 
HD 4/11 C Bp Pack
- max. tlak: 150 bar
- max. průtok: 320 l/h
- délka VT hadice: 10 m
- 2x aku
10470463 

38 839.-

7 187.- 12 680.- 26 999.-

Zametací stroj  
KM 70/15 C
-  pracovní šířka (bez bočních 

kartáčů): 480 mm
- max. plošný výkon: 2 800 m2/h
10464491 

Vysavač NT
27/1 Me Adv
- 1300 W
- velikost nádrže: 27 l
-  délka sací  

hadice: 2,5 m
10534670 

Parní čistič SG 4/4
- 2300 W
- max. tlak páry: 4 bar
- objem nádrže: 4 l
10464490 

Všechny produkty na této straně jsou na objednávku.

Vysokotlaký čistič 
HD 5/17 C Plus
- max. tlak: 200 bar
- max. průtok: 480 l/h
- délka VT hadice: 10 m 
10457403 

19 782.-19 782.-

DOPRAVA

ZDARMA 

ŘEŠENÍ PRO 
PROFESIONÁLY

ZJISTI ZDE!

14_WH_0324_3



•  50% zvýhodnění dopravy 
• vlastní profi poradce

•  nákup na fakturu
• profi snídaně ZDARMA
•  20% zvýhodnění  

půjčovného v 
•  12 týdnů na vrácení zboží

Pro řemeslníky,  
živnostníky a firmy

Rozšířená záruka 

vrácení skladového 

zboží - možnost vrácení  
zboží do 12 týdnů  

od zakoupení

Možnost objednání 
skladového  

zboží bez zálohy

Přířez dřeva
- přířez u nás 

zakoupeného dřeva 
ZDARMA

Zvýhodněný  
pronájem dodávky  

a přívěsného vozíku
- na u nás zakoupené 

 zboží, bez kauce

Zapůjčení řezačky 

na velkofaormátovou  
dlažbu zakoupenou 

u nás

Profi snídaně ZDARMA 

v hodnotě 100 Kč 
- minimální hodnota 

nákupu 500 Kč  

Po-Ne do 11:30 hodin
- výdej kupónu na 

pokladnách do 11 h

15_WH_0324_3



 Nemá se to lesknout.  Nemá se to lesknout. 
Má to oslňovat.Má to oslňovat.

16_WH_0324_3Na objednávku

Pěnový rozprašovač 
Force
4643180  

329.-

Kartáč na auto 
Force
4643172  

359.-

Prodlužovací hadice 
Force
- 8 m  4642996  

699.-

Čistič podlah Big 
grip Force
4643177  

799.-

Kanalizační hadice  
Force
- 15 m  4643173  

899.-

Čisticí koště  
Force
4643175  

1 099.-

Vysokotlaký čistič 
Force 1401
- max. tlak: 110 bar
- průtok: 306 l/h
- 1 400 W
10675234 

1 890.-1 890.-

Vysokotlaký čistič 
Force 1801
- max. tlak: 145 bar
- průtok: 450 l/h
- 1 800 W
10675235 

2 890.-2 890.-

Vysokotlaký čistič 
Force 2201 IND
- max. tlak: 115 bar
- průtok: 462 l/h
- 2 200 W
10675236 

5 790.-5 790.-

Vysokotlaký čistič 
Force 2501 IND
- max. tlak: 180 bar
- průtok: 444 l/h
- 2 500 W
10675237 

7 490.-7 490.-

 
Př

ís
lu

še
ns

tv
í

vč. čističe plochvč. čističe ploch vč. čističe ploch



17_WH_0324_3

JEŠTĚ VÍCE  
PRODUKTŮ ÚKLIDU 

ON-LINE 

NAKUPUJ ZDE!

Express  
systém  
mop
6424892 

Vysavač na okna  
a koupelny Nemo
12070478 

 
Úk

lid

 
Vy

sa
va

č

M
op

y

1 190.-1 190.- 599.-599.-

Mokrosuchý 
JBS 1625 M
- 1600 W
- velikost nádrže: 25 l
- délka hadice: 3,5 m
10261922 

12 490.-

EXKLUZIVNĚ
V HORNBACHu

Mokrosuchý 
WD 5 V-25/5/22
- 1100 W
- objem nádoby: 25 l
- délka hadice: 2,2 m
10523642 

4 190.-

vč. příslušenství

Mokrosuchý 
Multi II 30T
- 1400 W
- objem nádoby 30 l
- délka hadice: 4 m
6262725 

3 890.-3 890.-

4 849.-

Tepovač extraktor 
SE 4001
- 1400 W
-  max. podtlak:  

210 mbar
-  max. průtok  

vzduchu: 70 l/min
- velikost nádoby: 18 l
7671458 

vč. příslušenství

vč. příslušenství

+ Clic adaptér navíc

Parní čistič 
SC 3 Easy Fix
- 1900 W
- doba ohřevu 0,5 min
- max. tlak 3,5 bar
12042912 

4 490.- 629.-

Mop Ultramax  
TURBO  
Microfibre 2v1
6666051 

949.-

+ náhrada navíc

Sada Combi 
Clean M 
 -  pro mytí podlah 

bez kontaktu 
rukou  
a špinavé vody

10711812 

indikátor znečištěného filtru

Push to Clean – elektronicky 
asistovaný oklep filtru



 Dřevo jako 
možnost

 Dřevo jako 
možnost

 sebereali
zace

 sebereali
zace

Hranoly konstrukční
- smrk, komorově sušené
- hoblované ze 4 stran
Rozměr (mm) Číslo produktu Cena/ks

71 x 71 x 3000
7172566 515.00

při paletovém odběru od 39 ks 463.00

91 x 91 x 3000
7172565 847.00

při paletovém odběru od 30 ks 762.00

Hranoly stavební 
- smrk, prosušené, konstrukční
Rozměr (mm) Číslo produktu Cena/ks

80 x 100 x 3000
7256689 519.00

při paletovém odběru od 20 ks 467.00

80 x 80 x 4000
4259617 540.00

při paletovém odběru od 20 ks 486.00

80 x 100 x 4000
7260012 674.00

při paletovém odběru od 20 ks 607.00

Prkna stavební
- smrk, komorově sušená
Rozměr (mm) Číslo produktu Cena/ks

22 x 116 x 2000
8877783 125.00

při paletovém odběru od 40 ks 112.00

22 x 116 x 3000
8877785 170.00

při paletovém odběru od 40 ks 153.00

22 x 116 x 4000
8877787 233.00

při paletovém odběru od 40 ks 210.00

Fošny truhlářské
-  smrk, výběr, komorově prosušené
Rozměr (mm) Číslo produktu Cena/ks

50 x 100 x 2000
4265066 219.00

při paletovém odběru od 30 ks 198.00

50 x 100 x 3000
4228382 341.00

při paletovém odběru od 30 ks 307.00

50 x 200 x 2000
4265068 454.00

při paletovém odběru od 30 ks 409.00

Pokosová pila 
KGS 216 M Set
- 1500 W

-  max. prořez (90°/45°): 
305/215 mm

- pilový kotouč: 216 mm 
10721005 

    

Latě stavební
- smrk

Rozměr (mm) Číslo produktu Cena/ks

30 x 50 x 2000
7215991 59.00

při paletovém odběru od 60 ks 53.00

40 x 60 x 2000
5241601 85.00

při paletovém odběru od 60 ks 75.00

30 x 50 x 3000
4257135 75.00

při paletovém odběru od 60 ks 67.00

40 x 60 x 3000
4287713 119.00

při paletovém odběru od 60 ks 107.00

30 x 50 x 4000
4257137 99.00

při paletovém odběru od 60 ks 89.00

Latě stavební Latě stavební 
např. 30 x 50 x 2000 mmnapř. 30 x 50 x 2000 mm

Hranoly konstrukční KVH
-  smrk, nepohledové
- komorově sušené, hoblované
Rozměr (mm) Číslo produktu Cena/ks

60 x 60 x 2500
8071619 279.00

při paletovém odběru od 10 ks 251.00

60 x 80 x 2500
8071620 318.00

při paletovém odběru od 10 ks 286.00

60 x 80 x 4000
8071621 549.00

při paletovém odběru od 10 ks 494.00

4 780.-

Latě střešní
-  smrk, zeleně impregnované
- komorově sušené
Rozměr (mm) Číslo produktu Cena/ks

30 x 50 x 3000
5082777 79.00

při paletovém odběru od 60 ks 72.00

30 x 50 x 4000
5082778 135.00

při paletovém odběru od 60 ks 122.00

Fošny truhlářské 
např. 50 x 100 x 2000 mm

Konstrukční stavební dřevo 
- je komorově sušené na 24 % vlhkosti
-  kvalita stavebního a hoblovaného dřeva  

je stanovena interní normou Konsta, která je 
přísnější než příslušné národní normy

-  dodržování třídění a kvality je pravidelně 
kontrolováno na marketech auditory IHD Drážďany

Hranoly konstrukční 
např. 71 x 71 x 3000 mm 

18_WH_0324_03

komorově sušené

Latě střešní např. 30 x 50 x 3000 mm

Hranoly stavební 
např. 80 x 100 x 3000 mm

59.-59.-

79.-ks

Hranoly konstrukční KVH 
např. 60 x 60 x 2500 mm  

279.-ks

519.-ks 515.-ks

219.-ks
Prkna stavební 
např. 22 x 116 x 2000 mm

125.-ks



Palubky CS profil
- smrk, kvalita B
- spoj na pero a drážku
- bal. = 2,628 m2

Rozměr (mm) Číslo produktu Cena/m2

19 x 146 x 3000 5770002 649.00

DTD P+D
- frézovaná
- ks = 1,281 m2 

Rozměr (mm) Číslo produktu Cena/m2

16 x 625 x 2050
8472523 178.76

při paletovém odběru od 44 ks 152.22

19 x 625 x 2050
8472525 218.58

při paletovém odběru od 37 ks 186.57

Deska HDF
- dřevovláknitá, bílá
- ks = 2,939 m2

Rozměr (mm) Číslo produktu Cena/m2

 3 x 1420 x 2070
10495233 95.00

při paletovém odběru od 10 ks 85.00

Dřevotříska
-  surová
- ks = 2,735 m2

Rozměr (mm) Číslo produktu Cena/m2

 12 x 1032 x 2650
5177629 174.77

při paletovém odběru od 20 ks 157.22

16 x 1032 x 2650
5217534 204.75

při paletovém odběru od 20 ks 184.28

Profi balení za ještě lepší ceny! Velké projekty vyžadují spoustu materiálu.  
Proto u takto označených výrobků můžeš využít ještě výhodnější paletové a množstevní ceny!

JAK VYBRAT 
PALUBKY

PŘEČTI SI ZDE!

Palubky profil Klasik
-  smrk, kvalita B
- spoj na pero a drážku
- bal. = 10 ks

Rozměr (mm) Číslo produktu Cena/m2

12,5 x 96 x 2000 5769999 298.00

19_WH_0324_03

M
ůž

e 
se

 h
od

it Stavební úhelníky
-  různé rozměry
popis č. prod. cena/ks
Zátěžový úhelník, pozink
90 x 90 x 65 x 2,5 mm 0738910 39.00
Úhelník pozink 

100 x 100 x 90 mm 0737268 60.00
Zátěžový úhelník, pozink
70 x 70 x 55 x 3 mm 0735820 29.00
Úhelník pozink
60 x 60 x 45 mm 3375551 25.00
Úhelník pozink
90 x 90 x 65 mm 

0737257 29.00
Úhelník pozink
50 x 50 x 35 mm 0735819 18.00

Dřevotříska LDTD
-  bílý korpus
- ks = 2,735 m2

Rozměr (mm) Číslo produktu Cena/m2

19 x 1032 x 2650
5754469 288.85

při paletovém odběru od 16 ks 272.40

mm22298.-298.-

17876
m2

95.-m
2

Palubky profil Tatran
- smrk, kvalita B
- spoj na pero a drážku
- bal. = 10 ks

Rozměr (mm) Číslo produktu Cena/m2

12,5 x 96 x 2500 5769985 295.00

295.-m
2 649.-m

2

Palubky profil Softline
-  smrk, kvalita A
- spoj na pero a drážku
- bal. = 7 ks

Rozměr (mm) Číslo produktu Cena/m2

14 x 121 x 2000 5769991 349.00

349.-m
2

128.-m
2

17477
m2

OSB P+D
-  prodej po kusech
- ks = 1,281 m2

Rozměr (mm) Číslo produktu Cena/m2

12 x 625 x 2050 
8367968 128.00

při paletovém odběru od 59 ks 115.00

15 x 625 x 2050
8367969 159.00

při paletovém odběru od 47 ks 149.00

18 x 625 x 2050
8367970 185.00

při paletovém odběru od 39 ks 175.00

28885
m2



Platnost od 20. 3. 2024 do vyprodání zásob, nejdéle však do 2. 4. 2024. Změny cen od 3. 4. 2024 možné.  
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

hornbach.cz
120 000 
produktů on-line

Nakup on-line  
za 2 h 
vyzvedni na  

prodejně / HB boxu

Poslechni si  
spotify 

playlist vytvořený  
pro tvé projekty

Ekologicky  
recykluj 

odpad na prodejnách  
HORNBACH

Ruku        na to

Je možné čekat na výhodnou cenu, nebo jít 
hned do HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně. 
Trvale nízké ceny HORNBACH.

94% 
spokojenost

Vyzkoušej HORNBACH Vyzkoušej HORNBACH 
kalkulátor terasových prken kalkulátor terasových prken 

K plánování terasy použij 
počítač nebo notebook. 

Jak online kalkulátor terasových prken funguje?
1. Zadej: https://hornbach.centario.cz/ 

2. Vyber si tvar a rozměr terasy 
3. Můžeš si spočítat kalkulaci
4. Můžeš se poradit s odborníkem

mm225465461313

Terasové 
prkno
- 25 x 146 x 4 000 mm
- smrk
- m2 = 1,712 ks
12056374  

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
    Do vyprodání zásob

plný profil

Terasové prkno 
WPC Country
- 21 x 161 x 2 000 mm
- palisandr
- m2 = 3,1 ks
12023048   

99520
m2


